En desarrollo de sus competencias, la INSTITUCION EDUCATIVA ALCALDIA DE MEDELLIN requiere celebrar contrato que tenga como objeto la:

ADQUISICION DE LAPICEROS METALICOS CON MEMORIA USB COMO OBSEQUIO DE RECONOCIMIENTO Y CONMEMORACION EN LAS

CEREMONIAS DE GRADUACION DE NUESTROS ALUMNOS  y según el siguiente detalle:

Para dicho contrato se cuenta con un presupuesto de: $1416470 UN MILLON CUATROCIENTOS DIEZ Y SEIS MIL CUATROCIENTOS SETENTA

PESOS M/L Respaldado el presupuesto oficial en el certificado de disponibilidad presupuestal No 25 del 19 de noviembre de 2020 del Fondo de

Servicios Educativos de la Institución Educativa ALCALDIA DE MEDELLIN.

De acuerdo con la naturaleza del asunto y la cuantía debe seguirse el procedimiento establecido en el Acuerdo Directivo que reglamenta los procesos hasta los